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Skanska bygger ny gymnasieskola i Lysekil för 140 
miljoner kronor 
  
Skanska har vunnit uppdraget att bygga en ny gymnasieskola i 
Norra Hamnen i Lysekil. Kund är fastighetsbolaget Skeppshavet 
och kontraktssumman uppgår till cirka 140 miljoner kronor. 
 
Den nya gymnasieskolan blir en fem våningar hög suterrängbyggnad om 
cirka 9 500 kvm. Skolan kommer att omges av berg och naturtomt på två 
sidor samt nära till vatten i tre riktningar.  
 
– Vi är stolta och glada för att få bidra med vår breda kompetens inom det 
här området. Att vara med och skapa framtidens skolor är inte bara roligt 
utan också en viktig del av samhällsbyggandet, säger David Carlsson, 
projektchef på Skanska. 
 
Produktionen av den nya skolan har redan startat och den kommer att vara 
klar i november 2011. Under byggtiden räknar Skanska med att sysselsätta 
cirka 100 personer. 
 
Under byggtiden kommer Skanska att arbeta utifrån konceptet Grön 
Arbetsplats som är Skanskas egen miljömärkning av byggarbetsplatser. På 
dessa arbetsplatser är ambitionen avseende miljöarbetet extra hög där bland 
annat belysning, uppvärmning och annan energianvändning anpassas för att 
vara så låg som möjligt. Dessutom ställs miljökrav på fordon och kemiska 
produkter, flaskvatten blir kranvatten och mycket annat.  
 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
David Carlsson, projektchef Skanska, tel: 010-448 62 15 
Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska, tel: 010-448 88 28 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 

 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  

 
 


